

Svendborg Frugt ApS

Aasiaatvej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

William Westerdahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svendborg Frugt ApS
Aasiaatvej 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 28100086
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet driver engroshandel med frugt og grønsager.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.784.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 259.302 og en negativ egenkapital på kr. 222.797.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		642.835	650.145
Personaleomkostninger	1	-588.315	-565.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.759	-31.759
Resultat af ordinær primær drift		30.761	53.301
Andre finansielle indtægter		782	0
Andre finansielle omkostninger		-37.327	-41.871
Ordinært resultat før skat		-5.784	11.430
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.784	11.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.784	11.430
I alt		-5.784	11.430

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.527	43.534
Indretning af lejede lokaler		14.258	19.010
Materielle anlægsaktiver i alt		38.785	62.544
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		65.785	89.544
Råvarer og hjælpematerialer		27.753	20.833
Varebeholdninger i alt		27.753	20.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.779	176.538
Tilgodehavende skat		1.200	0
Andre tilgodehavender		11.250	51.538
Periodeafgrænsningsposter		18.075	14.903
Tilgodehavender i alt		147.304	242.979
Likvide beholdninger		18.460	7.445
Omsætningsaktiver i alt		193.517	271.257
Aktiver i alt		259.302	360.801

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-347.797	-342.013
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-222.797	-217.013
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		299.375	378.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.033	64.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.903	109.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.788	25.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.099	577.814
Gældsforpligtelser i alt		482.099	577.814
Passiver i alt		259.302	360.801

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-342.013	0	-217.013
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-5.784	0	-5.784
Egenkapital, ultimo	125.000	-347.797	0	-222.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	570.643	544.879
Andre omkostninger til social sikring	17.672	20.206
	588.315	565.085

Der har i gennemsnit været beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 54.900.

Leasingforpligtelse 2017 - 2019, kr. 52.025.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør William Westerdahl, Vildrosevej 12, Svendborg, ejer samtlige anparter.